a

BURtflil0P0LtS
^Dit

2021 12024

Decreto no 167812023.

Buritinópolis - GO., 1í de outubro de 2023.

Nomeia o servidor KAYKY
MAXIMU'S CARDOSO
CRAVEIRO, para cargo

efetivo e dá outras
providências.

A Prefeita Municipal de Buritinópolis, Estado de Goiás, SÉ

ANA PAULA DOURADO SOARES, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a necessidade de preencher vaga existente no

quadro único de pessoal desta municipalidade'

Considerando o resultado do processo seleüvo público no

001t2023.

Art.: ío - Fica nomeado' a partiÍ desta data, para cargo efetivo

de Agente de Combate a Endemias, o servidor KAYKY MAXIMU'S CARDOSO

CRAúE|RO, apÍovdo na 1. colocação do proceoso seteüvo Público no

OO1 12023 desta Prefeihrra.

Art.: 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário'

Gabinete da Prefeita de Buritinópolis' Estado de Goiás' aos

11 dias do mês de outubro de 2023'

ANA PAU SO DO

Prefeita MuniciPal

flntcPaukS.Aouraío
PÍefeita

Buritinopolis - GO

Praça dos Poderes Qd. 33 S/n - Gentro'CEP-73975-000' Buritinópolis/GO (62)3406-1173

ESTADo DE GotÁs
MUNICíPIO DE BURITINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAT DE BURITTNÓPOLIS
ADvt.2021 -2024

CNPJ: 24.856.569/0001 -íí

DECRETA: